

Deviz local de resurse № 2-1-6

2-1-6 Retea structurata de cabluri,radio si ceasoficare

Valoarea de deviz 297 554,12 lei

Intocmit in prețuri curente 01.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 043,41	52,57	54 852,08
		Total manopera				54 852,08

Materiale:

1.	0002	Conector RJ45	buc	42,00	3,00	126,00
2.	0124578-1	DULAP19" 15U 600*450	buc	1,00	1 600,00	1 600,00
3.	1144	PRIZA 3RJ45	buc	4,00	500,00	2 000,00
4.	115477	Buton de apel radio de tipul K-01B4	buc	7,00	2 600,00	18 200,00
5.	1154778877	Buton de apel pentru pacienti la pat (in c-t 1.2m cablu) de tipul K-02C5	buc	5,00	600,00	3 000,00
6.	125487	Patch Cord UTP cat.5e 0.5 m	buc	38,00	12,00	456,00
7.	125489	Patch Cord UTP cat.5e 1.5 m	buc	36,00	16,80	604,80
8.	12558	Daza montaj podea	buc	5,00	320,00	1 600,00
9.	2087487487	Router 1U rock Mikro Tik RouterBOARD RB2011UIAS2HnD-IN	buc	1,00	2 550,00	2 550,00
10.	2214	Rama dublu RJ45	buc	2,00	100,00	200,00
11.	2254587	Teava PE 25 MM	m	200,00	3,90	780,00
12.	33254	Teava de otel 50 mm	m	2,00	50,00	100,00
13.	3334100011-2	Telefon " Panasonic " RJ-45	buc	6,00	1 032,00	6 192,00
14.	3334100457	Comutator Switch 48 porturi 48-port 100Mbps + 2-port Combo Gigabit Switch D-LINK DES-1050G/C1A	buc	1,00	3 375,00	3 375,00
15.	33344587	Sursa de alimentare 12 V 4.5 A	buc	1,00	1 100,00	1 100,00
16.	33345457	Pult sora medicala 12V, de tipul NP-120H	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
17.	33345457-1	Pult sora medicala adaugator	buc	2,00	2 000,00	4 000,00
18.	333455877	Bloc de alimentare автономный	buc	12,00	24,00	288,00
19.	33345877	Ceasornice autonome	buc	6,00	3 500,00	21 000,00
20.	3344547	Radiopager (GSM) de tipul MP-801.H2	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
21.	3348777	Transmitator de tipul MP-811SI	buc	1,00	4 100,00	4 100,00
22.	33700212145	Patch-panel 12 PORT 5E	buc	1,00	185,00	185,00
23.	3370078	Patch Pannel 48-ports cat.6e 1U 48 ports UTP Cat.6 patch panel, 2U	buc	1,00	890,00	890,00
24.	33800978	Suport de fixare a prizei si mini coloana	buc	4,00	150,00	600,00
25.	4454477	patch cord 1.5 m	buc	6,00	16,80	100,80
26.	44577	Priza LEGRAND 2RJ45	buc	12,00	450,00	5 400,00
27.	4547	daza 50mm	buc	26,00	15,00	390,00
28.	4578988	Set pentru impamintare	buc	1,00	240,00	240,00

29.	54854477777	Programul software pentru "Sistemul de apel medical" de tipul "HostCall Control"	buc	1,00	0,00	0,00
30.	548777	Receptor radio de tipul CH-20HR	buc	1,00	800,00	800,00
31.	54877999	Radioretranslator de tipul MP-821W1	buc	1,00	1 600,00	1 600,00
32.	5489777	Cablu UTP 5 E	m	1 430,00	5,80	8 294,00
33.	554787	Dinamic FM	buc	3,00	340,00	1 020,00
34.	658744	Panou de ventilatie 1U	buc	1,00	1 230,00	1 230,00
35.	7845877	Mini coloana instalata in pardosea 2 prize RJ-45	buc	22,00 2,00	402,00 7 980,00	8 844,00 15 960,00
36.	877999	Convector interfeis de tipul ПИ-3 (USB/RS-485)	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
37.	877999-8	Convector interfeis de tipul ПИ-1 (LAN/RS-485)	buc	1,00	1 600,00	1 600,00
38.	88747	Jgheab metalic 150*65 mm	m	40,00	70,00	2 800,00
39.	PRET	Rama dubla	buc	4,00	100,00	400,00
40.	PRET1	Rama ordinara RJ45	buc	2,00	50,00	100,00
		Total materiale de construcții				127 725,60

Total	lei	247 961,77
TVA	20,00 %	49 592,35

Total deviz:

297 554,12

Intocmit

Pisov V.Gh

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

